MUNICÍPIO DE SCHROEDER ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Marechal Castelo Branco, nº 3201, CEP: 89275-000 – SCHROEDER/SC

Caixa Postal 01 - Fone/fax: (47) 3374-6500

e - mail: licitacao@schroeder.sc.gov.br – site: http://www.schroeder.sc.gov.br

I ERRATA DE PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº. 84/2023-PMS

PROCESSO Nº. 186/2023-PMS

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

  O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento dos interessados a errata

referente ao Edital de Pregão Presencial REGISTRO DE PREÇOS nº. 84/2023-PMS, visando o REGISTRO DE

PREÇO para a Aquisição de Relógios Pontos de Aproximação e Digital, com comunicação TCP/IP, bobinas de papel,

fonte de energia, nobreak (bateria), Peças de Manutenção e Prestação de Serviços, ficando assim determinado:

Onde se lê:

1.1. Os envelopes nº. 01 - Proposta Comercial, nº. 02 – Habilitação, bem como os documentos necessários para o

Credenciamento, deverão ser entregues até a data e horários abaixo determinados, a saber:

a) Data: 08 de fevereiro de 2024

Leia-se:

1.1. Os envelopes nº. 01 - Proposta Comercial, nº. 02 – Habilitação, bem como os documentos necessários para o

Credenciamento, deverão ser entregues até a data e horários abaixo determinados, a saber:

a) Data: 23 de fevereiro de 2024

Onde se lê:

3.1.3. O recebimento dos envelopes da documentação, proposta comercial e credenciamentos acontecerão até dia 08

de fevereiro de 2024 às 09h, devendo os mesmos serem protocolados, diretamente no Setor no Licitações,

conforme item 1.2-b.

Leia-se:

3.1.3. O recebimento dos envelopes da documentação, proposta comercial e credenciamentos acontecerão até dia 23

de fevereiro de 2024 às 09h, devendo os mesmos serem protocolados, diretamente no Setor no Licitações,

conforme item 1.2-b.

Onde se lê:

20.1.11. Quando aquisição de Relógio Ponto REP Control iD modelo iD Class BIO PRO, oferecer garantia de 02 anos

com assistência técnica inclusa para problemas de defeito de fabricação, não inclusos caso decorrentes a mau uso e

intempéries da natureza;

20.1.14. Ofertar garantia:

20.1.14.1. Item 2 Bobinas, Item 3 Hora Técnica: 90 dias;

20.1.14.2. Item 4 Deslocamento, Item 7 Lacre: dispensado;

20.1.14.3. Demais itens: 12 meses.

Leia-se:

20.1.11. Quando aquisição de Relógio Ponto REP Control iD modelo iD Class BIO PRO, oferecer garantia de 12

meses com assistência técnica inclusa para problemas de defeito de fabricação, não inclusos caso decorrentes a mau

uso e intempéries da natureza;

20.1.14. Ofertar garantia:

20.1.14.1. Item 1 Relógio: 12 meses conforme descrito item 20.1.11;

20.1.14.2. Item 2 Bobinas, Item 4 Deslocamento, Item 7 Lacre: dispensado;

20.1.14.3. Demais itens: 90 dias.

Ficam ratificadas as demais disposições e anexos do Edital de Pregão Presencial REGISTRO DE PREÇOS

nº. 84/2023-PMS.

Schroeder, 06 de fevereiro de 2023.

Lauro Tomczak

Prefeito Municipal